汇添富基金管理股份有限公司关于基金经理申购汇添富优势行业一

年定期开放混合型证券投资基金的公告

汇添富优势行业一年定期开放混合型证券投资基金（基金简称：汇添富优势

行业一年定开混合；A 类份额基金代码：011296；C 类份额基金代码：011297；

以下简称“本基金”）于 2021 年 4 月 29 日成立。2022 年 04 月 29 日至 2022 年

05 月 26 日为本基金开始运作以来的第一个开放期。本基金的基金经理赵鹏程先

生基于对中国资本市场长期健康稳定发展和公司主动投资管理能力的信心，本着

与广大投资者风险共担、利益共享的原则，出资 50 万元申购本基金。

投资者可以登录本公司网站（www.99fund.com）或拨打客服热线（400-888-

9918）咨询本基金相关信息。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知

基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受

长期投资的快乐！

特此公告。

 汇添富基金管理股份有限公司

2022 年 5 月 17 日

http://www.99fund.com/